2022 年 7月 13 日

各 位                              碧海信用金庫

へきしん「Big Advance」会員企業の従業員向け

専用ローンの取扱開始について

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）は、中小企業の経営課題や成長を WEB でサポート

する経営支援デジタルプラットフォーム「Big Advance」会員企業の従業員向けに利便性の

高い専用ローン『へきしんフリーローン「アシスト」』の取り扱いを新たに開始いたしまし

たので、お知らせします。

記

１．目 的

へきしん「Big Advance」会員企業の従業員向け福利厚生サービスの充実

２．取扱開始日

   2022 年 7月 11 日（月）

３．商品概要

商品名 へきしんフリーローン「アシスト」

融資対象者 以下のすべての条件を満たす個人の方

① 申込時満 20 歳以上、完済時満 80 歳以下の方

② へきしん「Big Advance」会員企業に勤務している従業員の方

③ 保証会社の保証が受けられる方

お使いみち 自由（事業性資金は除きます）

ご融資金額 10 万円以上 300 万円以内（1 万円単位）

ご融資期間 6 ヵ月以上 10年以内

ご融資金利 固定金利 年 2.8％

融資形式 証書貸付

返済方法 元利均等返済方式

※WEB 完結型のボーナス併用返済はできません

返済日 毎月 10 日（休日は翌営業日）

担 保 不要です

保証人 原則不要

保証会社 株式会社オリエントコーポレーション

保証料 ご融資金利に含まれます

申込方法 当金庫ホームページ内「へきしん Big Advance」サイトからログイン

していただくことでお申込みいただけます

https://www.hekishin-ba.jp

WEB 完結スキーム 1.WEB サイトから 24 時間 365 日お申込みいただけます

2.WEB サイト上で契約手続きが完了しますので、店舗へのご来店およ

び契約書の署名・捺印が不要となります

※商品内容の詳細につきましては各営業店舗窓口へご照会ください。

以 上

https://www.hekishin-ba.jp